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RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA CIRCULAR 030

VERSION 0

Santiago de Cali, marzo 31 2024

Sefiores : RED DE SALUD DEL ORIENTE HOSP CARLOS HOLMES TRUJILLO

NIT: 805027337

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD

FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ($)
GLOSA POR CONCILIAR

TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030

Juan Carlos Cruz
Profesional Adminstrativo

Cant Fact
1421
37
1041
329
14
1421

Valor
$22.026.274
$794.108
$14.365.891
$6.013.452
$852.823
$22.026.274
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Juan Camilo Paez R.

Cartera - Cuentas Salud EPS Comfenalco Valle.




